技术服务电话：400-066-5510 | 001
ExcsepExcsep® 硅胶色谱填料简介硅胶色谱填料简介
    硅胶基质填料具有良好的机械强度、刚性强、表面易修饰等
特点，与其他色谱填料相比，具有柱床稳定、柱效高、分辨率高
等优势。硅胶可以通过表面键合亲水、疏水、离子等不同功能基
团制备正相、反相、离子交换、体积排阻等色谱填料以满足不同
分子的分离要求。因此硅胶基质填料已成为实验室分析检测和工
业纯化分离最常用的色谱柱填充材料。

注：Rs= 分离度载量一般为填料量的 1‰ ~0.5%
注：制备柱的直径规格一般由载量决定
订货信息订货信息
制备色谱柱制备色谱柱
5μm5μm
键合相 10×150 10×250 21.2×150
C18 E18-5-100150 E18-5-100250 EC18-5-212150
AQ-C18 EAQ18-5-100150 EAQ18-5-100250 EAQ18-5-212150
HPH-C18 EHPH18-5-100150 EHPH18-5-100250 EHPH18-5-212150
SCB-C18 ESCB18-5-100150 ESCB18-5-100250 ESCB18-5-212150
Polar-C18 EPO18-5-100150 EPO18-5-100250 EPO18-5-212150
C8 EC8-5-100150 EC8-5-100250 EC8-5-212150
AQ-C8 EAQ8-5-100150 EAQ8-5-100250 EAQ8-5-212150
HPH-C8 EHPH8-5-100150 EHPH8-5-100250 EHPH8-5-212150
SCB-C8 ESCB8-5-100150 ESCB8-5-100250 ESCB8-5-212150
Phenyl EPHE-5-100150 EPHE-5-100250 EPHE-5-212150
Phenyl-Hexyl EPHH-5-100150 EPHH-5-100250 EPHH-5-212150
Phenyl-Ether EPE-5-100150 EPE-5-100250 EPE-5-212150
PFP EPFP-5-100150 EPFP-5-100250 EPFP-5-212150
Bi-phenyl EBP-5-100150 EBP-5-100250 EBP-5-212150
C4 EC4-5-100150 EC4-5-100250 EC4-5-212150
C30 EC30-5-100150 EC30-5-100250 EC30-5-212150
300 C18 EC18-5300-100150 EC18-5300-100250 EC18-5300-212150
300 C8 EC8-5300-100150 EC8-5300-100250 EC8-5300-212150
300 C4 EC4-5300-100150 EC4-5300-100250 EC4-5300-212150
Silica ESI-5-100150 ESI-5-100250 ESI-5-212150
CN ECN-5-100150 ECN-5-100250 ECN-5-212150
NH₂ ENH-5-100150 ENH-5-100250 ENH-5-212150
HILIC-Diol EHDI-5-100150 EHDI-5-100250 EHDI-5-212150
HILIC-Amide EAM-5-100150 EAM-5-100250 EAM-5-212150
HILIC-Imidazole EIM-5-100150 EIM-5-100250 EIM-5-212150
SCX ESCX-5-100150 ESCX-5-100250 ESCX-5-212150
300 SCX ESCX-5300-100150 ESCX-5300-100250 ESCX-5300-212150
SAX ESAX-5-100150 ESAX-5-100250 ESAX-5-212150
300 SAX ESAX-5300-100150 ESAX-5300-100250 ESAX-5300-212150
键合相 21.2×250 30×150 30×250
C18 EC18-5-212250 EC18-5-100250 EC18-5-300250
AQ-C18 EAQ18-5-212250 EAQ18-5-100250 EAQ18-5-300250
HPH-C18 EHPH18-5-212250 EHPH18-5-300150 EHPH18-5-300250
SCB-C18 ESCB18-5-212250 ESCB18-5-300150 ESCB18-5-300250
Polar-C18 EPO18-5-212250 EPO18-5-300150 EPO18-5-300250
C8 EC8-5-212250 EC8-5-300150 EC8-5-300250
AQ-C8 EAQ8-5-212250 EAQ8-5-300150 EAQ8-5-300250
HPH-C8 EHPH8-5-212250 EHPH8-5-300150 EHPH8-5-300250
SCB-C8 ESCB8-5-212250 ESCB8-5-300150 ESCB8-5-300250
Phenyl EPHE-5-212250 EPHE-5-300150 EPHE-5-300250
Phenyl-Hexyl EPHH-5-212250 EPHH-5-300150 EPHH-5-300250
Phenyl-Ether EPE-5-212250 EPE-5-300150 EPE-5-300250
PFP EPFP-5-212250 EPFP-5-300150 EPFP-5-300250
Bi-phenyl EBP-5-212250 EBP-5-300150 EBP-5-300250
C4 EC4-5-212250 EC4-5-300150 EC4-5-300250
C30 EC30-5-212250 EC30-5-300150 EC30-5-300250
300 C18 EC18-5300-212250 EC18-5300-300150 EC18-5300-300250
300 C8 EC8-5300-212250 EC8-5300-300150 EC8-5300-300250
300 C4 EC4-5300-212250 EC4-5300-300150 EC4-5300-300250
Silica ESI-5-212250 ESI-5-300150 ESI-5-300250
CN ECN-5-212250 ECN-5-300150 ECN-5-300250
NH₂ ENH-5-212250 ENH-5-300150 ENH-5-300250
HILIC-Diol EHDI-5-212250 EHDI-5-300150 EHDI-5-300250
HILIC-Amide EAM-5-212250 EAM-5-300150 EAM-5-300250
HILIC-Imidazole EIM-5-212250 EIM-5-300150 EIM-5-300250
SCX ESCX-5-212250 ESCX-5-300150 ESCX-5-300250
300 SCX ESCX-5300-212250 ESCX-5300-300150 ESCX-5300-300250
SAX ESAX-5-212250 ESAX-5-300150 ESAX-5-300250
300 SAX ESAX-5300-212250 ESAX-5300-300150 ESAX-5300-300250
订货信息订货信息
10μm10μm
键合相 10×150 10×250
C18 EC18-10-100150 EC18-10-100250
AQ-C18 EAQ18-10-100150 EAQ18-10-100250
制备色谱柱制备色谱柱
008 | www.onetwochrom.com
HPH-C18 EHPH18-10-100150 EHPH18-10-100250
SCB-C18 ESCB18-10-100150 ESCB18-10-100250
Polar-C18 EPO18-10-100150 EPO18-10-100250
C8 EC8-10-100150 EC8-10-100250
AQ-C8 EAQ8-10-100150 EAQ8-10-100250
HPH-C8 EHPH8-10-100150 EHPH8-10-100250
SCB-C8 ESCB8-10-100150 ESCB8-10-100250
Phenyl EPHE-10-100150 EPHE-10-100250
C4 EC4-10-100150 EC4-10-100250
300 C18 EC18-10300-100150 EC18-10300-100250
300 C8 EC8-10300-100150 EC8-10300-100250
300 C4 EC4-10300-100150 EC4-10300-100250
Silica ESI-10-100150 ESI-10-100250
SCX ESCX-10-100150 ESCX-10-100250
SAX ESAX-10-100150 ESAX-10-100250
键合相 21.2×150 21.2×250
C18 EC18-10-212150 EC18-10-212250
AQ-C18 EAQ18-10-212150 EAQ18-10-212250
HPH-C18 EHPH18-10-212150 EHPH18-10-212250
SCB-C18 ESCB18-10-212150 ESCB18-10-212250
Polar-C18 EPO18-10-212150 EOP18-10-212250
C8 EC8-10-212150 EC8-10-212250
AQ-C8 EAQ8-10-212150 EAQ8-10-212250
HPH-C8 EHPH8-10-212150 EHPH8-10-212250
SCB-C8 ESCB8-10-212150 ESCB8-10-212250
Phenyl EPHE-10-212150 EPHE-10-212250
C4 EC4-10-212150 EC4-10-212250
300 C18 EC18-10300-212150 EC18-10300-212250
300 C8 EC8-10300-212150 EC8-10300-212250
300 C4 EC4-10300-212150 EC4-10300-212250
Silica ESI-10-212150 ESI-10-212250
SCX ESCX-10-212150 ESCX-10-212250
SAX ESAX-10-212150 ESAX-10-212250
键合相 30×150 30×250
C18 EC18-10-300150 EC18-10-300250
AQ-C18 EAQ18-10-300150 EAQ18-10-300250
HPH-C18 EHPH18-10-300150 EHPH18-10-300250
SCB-C18 ESCB18-10-300150 ESCB18-10-300250
Polar-C18 EPO18-10-300150 EPO18-10-300250
C8 EC8-10-300150 EC8-10-300250
AQ-C8 EAQ8-10-300150 EAQ8-10-300250
HPH-C8 EHPH8-10-300150 EHPH8-10-300250
SCB-C8 ESCB8-10-300150 ESCB8-10-300250
Phenyl EPHE-10-300150 EPHE-10-300250
C4 EC4-10-300150 EC4-10-300250
300 C18 EC18-10300-300150 EC18-10300-300250
300 C8 EC8-10300-300150 EC8-10300-300250
300 C4 EC4-10300-300150 EC4-10300-300250
Silica ESI-10-300150 ESI-10-300250
SCX ESCX-10-300150 ESCX-10-300250
SAX ESAX-10-300150 ESAX-10-300250
键合相 50×150 50×250
C18 EC18-10-500150 EC18-10-500250
制备色谱柱制备色谱柱
技术服务电话：400-066-5510 | 009
010 | www.onetwochrom.com
AQ-C18 EAQ18-10-500150 EAQ18-10-500250
HPH-C18 EHPH18-10-500150 EHPH18-10-500250
SCB-C18 ESCB18-10-500150 ESCB18-10-500250
Polar-C18 EPO18-10-500150 EPO18-10-500250
C8 EC8-10-500150 EC8-10-500250
AQ-C8 EAQ8-10-500150 EAQ8-10-500250
HPH-C8 EHPH8-10-500150 EHPH8-10-500250
SCB-C8 ESCB8-10-500150 ESCB8-10-500250

FLC18-2-220-06 OntwFlashTM C18-2,220g,6 支 / 盒
FLC18-2-330-04 OntwFlashTM C18-2,330g,4 支 / 盒
订货信息订货信息
球形硅胶柱球形硅胶柱
    OntwFlashTM 球形硅胶柱填料包含裸硅胶和 C18、C8、苯基、氨基、氰基、二醇基、离子交换、HILIC，粒径范
围 20-40μm，有 4g、12g、20g、40g、80g、120g、220g、330g 规格可选择。
订货信息订货信息
球形 20-40μm 硅胶
货号 产品描述
FLSI-1-004-20 OntwFlashTM SiO2-1,4g,20 支 / 盒
FLSI-1-012-18 OntwFlashTM SiO2-1,12g,18 支 / 盒
FLSI-1-020-12 OntwFlashTM SiO2-1,20g,12 支 / 盒
FLSI-1-040-10 OntwFlashTM SiO2-1,40g,10 支 / 盒
FLSI-1-080-10 OntwFlashTM SiO2-1,80g,10 支 / 盒
FLSI-1-120-10 OntwFlashTM SiO2-1,120g,10 支 / 盒
FLSI-1-220-06 OntwFlashTM SiO2-1,220g,6 支 / 盒
FLSI-1-330-04 OntwFlashTM SiO2-1,330g,4 支 / 盒
球形 20-40 μm C18
货号 产品描述
FLC18-1-004-20 OntwFlashTM C18-1,4g,20 支 / 盒
FLC18-1-012-18 OntwFlashTM C18-1,12g,18 支 / 盒

中低压快速制备色谱柱中低压快速制备色谱柱
018 | www.onetwochrom.com
订货信息订货信息
Alumina-N( 中性 )
Alumina-A( 酸性 )
货号 产品描述
FLAA-3-008-20 OntwFlashTM Alumina-A,8g,20 支 / 盒
FLAA-3-024-18 OntwFlashTM Alumina-A,24g,18 支 / 盒
FLAA-3-050-12 OntwFlashTM Alumina-A,50g,12 支 / 盒
FLAA-3-080-10 OntwFlashTM Alumina-A,80g,10 支 / 盒
FLAA-3-160-10 OntwFlashTM Alumina-A,160g,10 支 / 盒
FLAA-3-240-10 OntwFlashTM Alumina-A,220g,10 支 / 盒
FLAA-3-440-06 OntwFlashTM Alumina-A,440g,6 支 / 盒
FLAA-3-660-04 OntwFlashTM Alumina-A,660g,4 支 / 盒
货号 产品描述
FLAN-3-008-20 OntwFlashTM Alumina-N,8g,20 支 / 盒
FLAN-3-024-18 OntwFlashTM Alumina-N,24g,18 支 / 盒
FLAN-3-050-12 OntwFlashTM Alumina-N,50g,12 支 / 盒
FLAN-3-080-10 OntwFlashTM Alumina-N,80g,10 支 / 盒
FLAN-3-160-10 OntwFlashTM Alumina-N,160g,10 支 / 盒
FLAN-3-240-10 OntwFlashTM Alumina-N,220g,10 支 / 盒
FLAN-3-440-06 OntwFlashTM Alumina-N,440g,6 支 / 盒
FLAN-3-660-04 OntwFlashTM Alumina-N,660g,4 支 / 盒
Alumina-B( 碱性 )
货号 产品描述
FLAB-3-008-20 OntwFlashTM Alumina-B,8g,20 支 / 盒
FLAB-3-024-18 OntwFlashTM Alumina-B,24g,18 支 / 盒
FLAB-3-050-12 OntwFlashTM Alumina-B,50g,12 支 / 盒
FLAB-3-080-10 OntwFlashTM Alumina-B,80g,10 支 / 盒
FLAB-3-160-10 OntwFlashTM Alumina-B,160g,10 支 / 盒
FLAB-3-240-10 OntwFlashTM Alumina-B,220g,10 支 / 盒
FLAB-3-440-06 OntwFlashTM Alumina-B,440g,6 支 / 盒
FLAB-3-660-04 OntwFlashTM Alumina-B,660g,4 支 / 盒
无机吸附剂无机吸附剂
    OntwFlashTM 球形硅胶柱填料包含裸硅胶和 C18、C8、苯基、氨基、氰基、二醇基、离子交换、HILIC，粒径范
围 20-40μm，有 4g、12g、20g、40g、80g、120g、220g、330g 规格可选择。
    主支架、液压缸、柱管、活塞、柱底组件及气路油路控制系统其中，
气路油路控制系统设置：气压表、液压表、气压调节阀、紧急制动开关、
换向阀和截止阀，超压溢流保护装置。
动态轴向加压技术
系统采用动态轴向加压技术，避免了入口端塌陷形成空穴而导致的柱校降低。相
对于静态柱有更高的稳压作用，柱校更高。
精密机械抛光和电抛光技术
最大限度减少装柱和使用过程中的管壁效应，避免出现沟流现象。符合 FDA 和
GMP 规范。
精密液路分配体系
源自法国分配器技术，液路分配均匀，使柱校、柱压合和对称性 完美统一。重现
性更好。
气动 DA 加压控制 满足特殊防爆操作环境的要求。
ExcsepExcsepTMTM DAC DAC 动态轴向压缩柱动态轴向压缩柱
订货信息订货信息
    设备采用动态加压技术，气源压力通过油缸转换成油压，带动活
塞上下运动，进行装柱和拆柱。当柱床松动，即将塌陷时，油缸带动
活塞，向下加压，形成新的动态平衡。保证柱内压力稳定，从而 有良
好的柱效。
设备包括设备包括
主要特点主要特点
DACDAC 动态轴向压缩柱动态轴向压缩柱
技术服务电话：400-066-5510 | 019
序号 名称 参数
1 柱尺寸 200( 内径 )x650( 长度 )mm
2 有效装填高度 500mm
3 筛板过滤精度 2μm
4 最大装柱压力 ( 柱压 ) 10MPa
5 气源要求 气压 ≥0.6MPa; 排气量 ≥0.5m³/min
6 柱管材质 316L
7 接触液体材质 316L/PTFE/PEEK
8 液压油缸材质 45# 优质碳钢
9 加压油缸尺寸 150( 内径 )x1050( 行程 )mm
10 机架材料 304
11 外形尺寸 500x500x2800mm
主要部件结构特点主要部件结构特点
    活塞与液流分配器结构与材质。
    活塞体 (316L, 带一级分配 )、过渡孔板 (316L)、二级分配板 (F4, 带二级分配 )。
    过渡孔板贴紧活塞体。流入活塞组的液流沿着活塞体上面的 H 树型沟槽流动，并且按照预定的顺序填满沟槽。
然后，从过渡板的分配孔流出。进入二级分配器，进行更加细致的液流分配。
高压密封圈高压密封圈
    活塞采用两道密封方式。第一道密封为低压密封，材质 F4。第一道密封称为前密封圈，主要是阻挡分离介质，
同时起到活塞导向作用。第二道密封圈选用国际知名品牌 BALSEAL 弹簧储能高压密封圈，其结构为由不锈钢弹簧支
撑改性聚四氟乙烯密封件，使得密封面分别与柱管和活塞贴紧，起到密封作用。同时，当高压液体进入高压密封圈内
部时，液体的压力从内测将压力作用到改性聚四氟乙烯密封件上，密封件的外密封面与柱管和活塞之间的压力同时加
大，更加提高密封性能。
主要部件结构特点主要部件结构特点
型号 名称
OntwsepTM DAC50 DAC-EP50 动态轴向压缩柱
OntwsepTM DAC80 DAC-EP80 动态轴向压缩柱
OntwsepTM DAC100 DAC-EP100 动态轴向压缩柱
OntwsepTM DAC150 DAC-EP150 动态轴向压缩柱
OntwsepTM DAC200 DAC-EP200 动态轴向压缩柱
OntwsepTM DAC300 DAC-EP300 动态轴向压缩柱
订货信息订货信息
DACDAC 动态轴向压缩柱动态轴向压缩柱
020 | www.onetwochrom.com
序号 项目 技术参数
1 输液系统
双柱塞串联模式，浮动柱塞设计，多点流速校正 (10 个点 )，保证
了全范围内流量精度的准确性，提高梯度精度，保证梯度重现性，
高精度的伺服电机，精确控制每一步的转动，保证流速的重现性。
2 泵头 0.01-2999.99mL 不锈钢泵头，耐腐蚀性好，适用于多种不同环境
3 工作压力
600mL 泵头最大压力 10MPa 最大最小压力可设定、确保工作工
程中压力正常，系统自动监控压力变化，带超压停机保护功能
4 流量精度 ±0.5%
5 流量重复性 RSD≤0.1%
6 显示 320*240 点阵液晶显示、可调背光
7 系统保护
慢速启动、停止 ( 低于最小压力 2min)，最大最小压力可调、用户
数据自动存储
8 管路连接 1/8" 管路连接
9 控制
独立模式通过前面板的按键设定所有工作参数、串口模式通过
RS232 口控制高压输液泵。
10 电源功率 220V     ±10%     50Hz     150W
11 梯度支持 最多可支持 4 元梯度
12 GLP 自动记录泵密封圈使用情况
制备液相色谱仪制备液相色谱仪
    EP-LC 系列制备液相色谱仪，泵流速从 50mL/min 到 3000mL/min，适用于各种分离纯化场景，与同系列
DAC 色谱柱连用，具有更高的效率。
EP-P-3000EP-P-3000 高压柱塞输液泵高压柱塞输液泵
OntwsepTEP-LC-3000 参数：
    通过优异的传送系统，发挥出前所未有的送液性能。采用浮动柱塞支持机构，提高柱塞、柱塞密封圈的使用寿命，
是耐用性出色的高性能送液单元。
    追求卓越性能和功能的紫外可见双波长检测器，高灵敏度和宽线性范围，优异性能。三种测定方式：双波长检测、波
长时间程序和停泵扫描。
    可对应各种测定需求。使基线噪音和漂移降到了最低，获得了最高的灵敏度和最低的检测限 更宽的线性范围 —— 可以
同时对主要成分、副产品和杂志进行可靠的定量。
    可快速而方便地更换灯和流通池，确保具有最长的正常运行时间。
    注：接触液体材质不锈钢或钛 / 陶瓷，三氧化二铝，PEEK；特殊要求请询问；
    混合器的指标：外形尺寸：210*215*35 最大死体积：16.4mL；
    两台泵的梯度精度：±0.5% 不随反压变化；
    梯度的精度：±0.15% 不随反压变化；
    梯度准确性：高梯度混合精度；
EP-UV-6000 EP-UV-6000 紫外可见双波长检测器紫外可见双波长检测器
制备液相色谱仪制备液相色谱仪
序号 项目 技术参数
1 可选用氘灯及钨灯 氘灯波长范围 190nm-400nm 钨灯波长范围 400nm-700nm
2 灯源控制 可进行灯选择灯开 / 关设定可实现双灯系统
3 流通池 高灵敏度分析型
4 波长精度 ±1nm
5 波长重现性 0.2nm
6 波长范围 190nm-700nm
7 检测范围 0-5AU
8 基线噪声 1*10-5AU/h 甲醇 / 水 =80/20 波长 254nm
9 基线漂移 1.5*10-4AU/h 甲醇 / 水 =80/20 波长 254nm
10 时间常数 分 16 级可调
11 自动调零 满量程
12 控制 独立模式通过前板按键，串口模式通过 RS232
13 显示 320*240 点阵幕液晶显示、可调背光
技术服务电话：400-066-5510 | 021
序号 货物名称 规格型号 单位 数量 备注
1 EP-LC-3000 高压柱塞输液泵 最大流量 3000mL/min 台 3
2 EP-UV-600 检测器 双波长，分析流通池 台 1
3 DAC200 动态轴向压缩柱 DAC-EP200 动态轴向压缩柱 支 1
4 色谱工作站 Easychrom-1000 套 1
5 工具包 标准工具包 套 1
6 网络控制器 连接电脑实现反控 套 1
7 馏分收集器 6 组分自动馏分收集器 台 1
8 静态梯度混合器 根据不同的配置选择匹配的混合器 套 1
    根据使用 DAC 设备的柱管内径 (ID) 和拟打算装填的高度 (h) 推算所需填料的重量 (m) 为了获得紧密的柱床 , 推荐称为
所需填料 m 的 1.05~1.10 倍。